
 

ZARZĄDZENIE NR 64/2012 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU  

 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie planu akcji kurierskiej w mieście Białogard 

 
Na  podstawie   art. 30  ust. 1 ustawy  z   dnia   8   marca   1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 

1218, z  2008 r. Nr 180,  poz. 1111 i  Nr 223,  poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 

poz. 679, Nr 134,  poz.  777,  Nr  149,  poz.  887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. Poz. 567) i  § 17 

ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej 

oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu doręczania kart powołania 

i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej (Dz. U. Nr 122, 

poz. 1049, z 2009 r. Nr 192, poz. 1489 oraz z 2012 r. Poz. 41) zarządza się, co następuje: 

 

       § 1. Ustala się ,,Plan akcji kurierskiej administracji publicznej w mieście Białogard” dla terenu 

miasta Białogard, w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia, zwany dalej „Planem”. 

  

      § 2. W razie nieobecności Burmistrza Białogardu akcją kurierską na terenie miasta Białogard 

kieruje Naczelnik Wydziału Organizacyjnego w Urzędzie Miasta Białogard  Maria Balcer. 

 

     § 3. Do realizacji zadań zawartych w Planie wyznacza się następujące osoby przeznaczone 

odrębnymi decyzjami do funkcji kuriera: 

 

1) na kurierów - łączników: 

a)   

b)   

c)   

d)   

e)   

f)   

 

 

2) na kurierów - wykonawców: 

a)   

b)   

c)   

d)    

                                                      

 

 

                                      



 2 

 

3) na kurierów i ich zastępców wraz z pojazdami prywatnymi: 

 a)   

 b)   

 c)   

 d)   

 e)   

 f)   

 g)   

 h)   

 i)   

 j)   

k)   

l)   

ł)   

m)   

n)   

o)   

p)   

r)   

s)   

t)   

u)   

w)   

x)   

y)   

z)   

za)   

zb)   

zc)   

zd)   

ze)   

zf)   

zg)   

zh)   

zi)   

zj)   

zk)   

zl)   

zł)   

zm)    

  

 

    § 4. Osoby wymienione w § 3 zobowiązuję się do przestrzegania zasad postępowania w czasie 

uruchomienia akcji kurierskiej oraz norm czasowych zawartych w Planie.  

   

    § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


